

Reabilitarea grupurilor sanitare
din incinta IP Gimnaziul Gura
Cainarului , din satul Gura
cainaruluiir-nul Floresti N
25/23.08.2024-4-
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Utilaj

Valoarea de deviz 27 029,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	1,000	240,00 240,00	240,00 240,00
2	SE59A	Uscator de mini Ferro ,.5kw, 250V (doar manopera)	buc	3,000	26,25 26,25	78,75 78,75
3	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600x1000mm,	buc	6,000	971,00 56,25	5 825,98 337,50
4	SC14A1	Dozator sapun	buc	6,000	153,43 21,75	920,59 130,50
		Total	lei			7 065,32
		Asigurari sociale	24,00 %			188,82
		Cheltuieli de transport	10,00 %			627,86
		Total	100,00 +			7 882,00
		Cheltuieli de regie	36,00 %			283,23
		Total	100,00 +			8 165,23
		Beneficiu de deviz	4,00 %			326,60

		<i>Total</i>	100,00 +			8 491,83
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				8 491,83 786,75
		2. Utilaj				
5		Boiler electric 100L,2,2kw, 250V	buc	1,000	2 011,67 0,00	2 011,67 0,00
6		Uscator de maini Ferro , 1,5kw, 250V	buc	3,000	837,50 0,00	2 512,50 0,00
7		Bara suport orizontala pentru persoane cu dizabilitati	buc	3,000	1 663,80 0,00	4 991,40 0,00
8		Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati	buc	3,000	1 435,00 0,00	4 305,00 0,00
9		Perie WC dotata cu suport	buc	7,000	353,75 0,00	2 476,25 0,00
10		Suport pentru hirtie de WC	buc	7,000	133,34 0,00	933,38 0,00
11		Urna pentru gunoi	buc	9,000	120,83 0,00	1 087,47 0,00
		<i>Total</i>	lei			18 317,67
		<i>Cheltuieli de depozitari</i>	1,20 %			219,81
		<i>Total</i>	100,00 +			18 537,48
		Total Utilaj Inclusiv salariu				18 537,48
		Total deviz: Inclusiv salariu				27 029,31 786,75

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea grupurilor sanitare
din incinta IP Gimnaziul Gura
Cainarului , din satul Gura**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse № 2-1-2
Utilaj

Valoarea de deviz 27 029,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,490	75,00	786,750
		Total manopera				786,75
Materiale:						
1.	007675	Perie WC dotata cu suport	buc	7,000	353,75	2 476,250
2.	2612132506710	Oglinda din semicristal 600x1000mm	buc	6,181	816,67	5 047,837
3.	2875114201120	Dozator sapun	buc	6,363	124,17	790,094
4.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	24,480	18,00	440,640
5.	3576798090	Urna pentru gunoi	buc	9,000	120,83	1 087,470
6.	5768798	Boiler electric 100l	buc	1,000	2 011,67	2 011,670
7.	5768798b	Bara suport orizontala pentru persoane cu dizabilitati	buc	3,000	1 663,80	4 991,400
8.	5768798v	Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati	buc	3,000	1 435,00	4 305,000
9.	68697090	Uscator de maini Ferro	buc	3,000	837,50	2 512,500
10.	79809-0-	Suport pentru hirtie de WC	buc	7,000	133,34	933,380
		Total materiale de construcții				24 596,24
		Total utilaje de construcții				0,00

Total deviz:

27 029,31

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			240,00 240,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	75,00	240,000
2	SE59A	Uscator de mini Ferro ,.5kw, 250V (doar manopera)	buc			26,25 26,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	75,00	26,250
3	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600x1000mm,	buc			971,00 56,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	75,00	56,250
	2612132506710	Oglinda din semicristal 600x1000mm	buc	1,0100	816,67	841,306
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	18,00	73,440
4	SC14A1	Dozator sapun	buc			153,43 21,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	75,00	21,750
	2875114201120	Dozator sapun	buc	1,0100	124,17	131,682
		2. Utilaj				
5		Boiler electric 100L,2,2kw, 250V	buc			2 011,67 0,00
	5768798	Boiler electric 100l	buc	1,0000	2 011,67	2 011,670
6		Uscator de maini Ferro , 1,5kw, 250V	buc			837,50 0,00
	68697090	Uscator de maini Ferro	buc	1,0000	837,50	837,500
7		Bara suport orizontala pentru persoane cu dizabilitati	buc			1 663,80 0,00
	5768798b	Bara suport orizontala pentru persoane cu dizabilitati	buc	1,0000	1 663,80	1 663,800
8		Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati	buc			1 435,00 0,00
	5768798v	Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati	buc	1,0000	1 435,00	1 435,000
9		Perie WC dotata cu suport	buc			353,75 0,00
	007675	Perie WC dotata cu suport	buc	1,0000	353,75	353,750
10		Suport pentru hirtie de WC	buc			133,34 0,00
	79809-0-	Suport pentru hirtie de WC	buc	1,0000	133,34	133,340
11		Urna pentru gunoi	buc			120,83 0,00
	3576798090	Urna pentru gunoi	buc	1,0000	120,83	120,830

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.